## **DUCTA**

1 d.14-1425 4  
d.14-1425 separata, ratione naturali ducta, non appeteret appetitu eliciti reunionem

2 d.14-1429 2  
d.14-1429 ratione ducta, putaret esse impossibile reuniri per naturam, nisi forte \*

## **DUCTUS**

1 d.9-0295 3  
d.9-0295 Denique, Plato ductus fuit ex falso principio, nempe quod

## **DUCUNTUR**

1 d.10-0089 8  
d.10-0089 sunt consecuturæ; unde in suis operationibus cognitione ducuntur;

2 d.12-0847 7  
d.12-0847 nam bruta concupiscentia potius quam eruditione ducuntur; in

## **DUM**

1 d.8-0344 3  
d.8-0344 immutant sensus, dum sunt illis praesentia; et in sensibus externis

2 d.9-0054 10  
d.9-0054 semper est verus, sicut sensus in cognitione proprii sensibilis; dum

3 d.9-0999 7  
d.9-0999 diversorum singularium partim in repraesentatione conveniunt, dum \*

4 d.9-1180 7  
d.9-1180 quia entia rationis non sunt, nisi dum cognoscuntur; quando autem

5 d.9-1295 8  
d.9-1295 Item, natura per contractionem fit singularis; ergo dum a \*

6 d.9-1307 9  
d.9-1307 non fingitur referri, quia hoc non fingitur, nisi dum comparatur ad \*

- 7 d.9-1319 13  
d.9-1319 medium inter esse fictum et esse reale; fictum enim non est nisi dum
- 8 d.9-1961 6  
d.9-1961 6 Conclusio ergo est: Anima dum est in corpore habet \*
- 9 d.9-2016 8  
d.9-2016 nam intellectus nunc non recipit species, nisi dum actu operatur
- 10 d.9-2018 10  
d.9-2018 ideo sibi invicem deserviunt et sese impediunt; et ideo dum phantasia
- 11 d.9-2056 4  
d.9-2056 rebus revelatis, nam dum homo dormit non habet liberum iudicium
- 12 d.9-2241 7  
d.9-2241 vel certe, quia aliquid rationis participat, dum rationi subditur et ab
- 13 d.10-0292 5  
d.10-0292 damnati carere non possunt, dum sunt, ideo non esse volunt, ut
- 14 d.11-0106 5  
d.11-0106 actuum, nam una potentia, dum unum actum exercet, distrahitur ab aliis;
- 15 d.11-0364 4  
d.11-0364 organo tactus, quae dum sentitur causat dolorem. Haec est sententia
- 16 d.11-0664 8  
d.11-0664 potest similitudo, sed quia renuere potest, nam dum apparet aliqua
- 17 d.11-0688 3  
d.11-0688 modo: quod dum intellectus noster supernaturalia considerat, aliqua \*
- 18 d.12-0231 9  
d.12-0231 5 Si potentia nostra est libera, vel est dum operatur vel \*
- 19 d.13-0199 1  
d.13-0199 dum contrahuntur vel tenduntur isti muscoli perficitur iste motus \*
- 20 d.14-0023 9  
d.14-0023 a qua natura habet quod subsistat, et quia, dum homo vivit, tantum est
- 21 d.14-0024 7  
d.14-0024 unicum subsistens, ideo ait quod anima, dum est in corpore, non \*
- 22 d.14-0025 9  
d.14-0025 subsistit, nec est terminata propria personalitas. At vero dum separatur, \*
- 23 d.14-0039 7  
d.14-0039 Et ratio est, quia anima, etiam dum est in corpore, existit per se,

- 24 d.14-0234 5  
d.14-0234 aliquo modo localiter movetur, dum suam substantialem praesentiam
- 25 d.14-0258 8  
d.14-0258 Ad illud Lc 16 respondetur notando quod dum
- 26 d.14-0268 1  
d.14-0268 dum adsunt dispositiones necessariae ad informandum, necessario
- 27 d.14-0343 7  
d.14-0343 omnia esse desinent, nec sunt necessaria, dum anima corpore caret; \*
- 28 d.14-0363 1  
d.14-0363 dum est in corpore propter actualem colligationem istarum \*
- 29 d.14-0437 9  
d.14-0437 non est productivus specierum nisi ab aliquo determinetur; dum
- 30 d.14-0442 4  
d.14-0442 eadem. Et ideo dum anima operando per phantasiam versatur circa
- 31 d.14-0512 8  
d.14-0512 certissimum est, nam si in hac vita, dum est in corpore immersa, id potest, \*
- 32 d.14-0559 2  
d.14-0559 phantasmata, dum vero separatur, absque extrinseco influxu fit actu \*
- 33 d.14-0647 7  
d.14-0647 corpore non potest habere hoc munus, dum est in corpore, quia cum tunc
- 34 d.14-0649 7  
d.14-0649 exercere effectum formae substantialis. Et ideo, dum est in corpore, dicitur
- 35 d.14-0654 6  
d.14-0654 se et suam animam, tamen, dum est anima in corpore, non potest
- 36 d.14-0666 7  
d.14-0666 colligationis quam intellectus cum sensibus habet, dum anima est in
- 37 d.14-1261 4  
d.14-1261 communicationem vel separationem; dum autem anima unitur, perficit totum
- 38 d.14-1262 11  
d.14-1262 hominem et in hoc explicat perfectionem suam; et omnis causa, dum
- 39 d.14-1309 5  
d.14-1309 haec vero non, sed dum illi aufertur perfectio quam habebat in

## DUMMODO

1 d.9-2853 1  
d.9-2853 dummodo subdantur divinae potestati, vel quia sunt a Deo revelatae,

## DUO

1 d.8-0034 7  
d.8-0034 sensui exteriori, nam ad discernere inter duo oportet utrumque \*

2 d.8-0157 9  
d.8-0157 Sed forte id non est necessarium, quia istae duo non sunt duae \*

3 d.8-0275 10  
d.8-0275 absentia debet esse conservativa et retentiva specierum; ista autem duo

4 d.8-0278 3  
d.8-0278 siccitate; quae duo non possunt praedominari in organo eiusdem \*

5 d.8-0301 11  
d.8-0301 potest afficere actum alterius, nec e contrario, nam si ponuntur duo

6 d.8-0724 4  
d.8-0724 9 Sed manent duo dubia: Primum est, an sensus interior \*

7 d.9-0461 11  
d.9-0461 9 Sed ad haec dicunt quidam quod in specie intelligibili duo sunt,

8 d.9-0741 9  
d.9-0741 cap 2, quod nulla potentia potest discernere inter duo, nisi utrumque

9 d.9-1172 8  
d.9-1172 20 In hac autem natura sic abstracta duo possunt considerari:

10 d.9-1186 8  
d.9-1186 21 Cum ergo in natura abstracte cognita duo sint, scilicet natura

11 d.9-2050 8  
d.9-2050 recipiendas species, quantum ad solam receptionem, propter duo:

12 d.9-2419 4  
d.9-2419 intellectus noster circa duo versatur: primum, circa cognitionem rerum

13 d.10-0290 6  
d.10-0290 partem beatitudinis habendam. Beatitudo enim duo includit:

14 d.10-0427 9  
d.10-0427 concurrere tamquam potentiam et formam actuantem, sed tamquam duo

15 d.10-0530 7  
d.10-0530 physice, et nihilominus est necessaria. Quae duo non repugnant, in

16 d.11-0113 4  
d.11-0113 tantum distinxerunt haec duo munera eiusdem potentiae ad

17 d.11-0325 8  
d.11-0325 6 Dicendum tamen breviter quod in dolore duo sunt, scilicet \*

18 d.11-0332 4  
d.11-0332 peccatorum. Ibi enim duo sunt, scilicet peccata cognoscere et dolere de

19 d.12-0084 9  
d.12-0084 At vero circa medium, ut medium, proprie versantur duo actus

20 d.12-0087 7  
d.12-0087 illa voluntati proponit. Et circa illa duo agit voluntas: primum est

21 d.14-0464 1  
d.14-0464 duo illi. Cum ergo animae separatae non conveniat operari per \*

### **DUOBUS**

1 d.8-0064 5  
d.8-0064 Sed haec solutio in duobus deficit:

2 d.14-0012 4  
d.14-0012 consistere potest in duobus: in existentia seu substantia, vel \*

### **DUOS**

1 d.8-0035 7  
d.8-0035 cognoscere. Unde visus potest discernere inter duos colores, et auditus \*

2 d.8-0036 2  
d.8-0036 inter duos sonos, tamen inter colorem et sonum neuter potest discernere,

3 d.8-0216 6  
d.8-0216 Quidam dicunt et ponunt tantum duos sensus interiores

4 d.8-0707 5  
d.8-0707 anteriori parte ait esse duos collocatos, et alium in parte posteriori, et

5 d.8-0709 3  
d.8-0709 explicat, nam duos anteriores ait esse organum olfactus, quod supra

6 d.10-0134 11  
d.10-0134 Unde etiam in fide certum est dari in homine hos duos

7 d.11-0397 6  
d.11-0397 8 Nota ultimo circa hos duos actus concupiscibilis, ex illis, et

8 d.12-0262 9  
d.12-0262 Huic fuit similis error Manichaeorum, qui sicut ponebant duos

9 d.14-0625 5  
d.14-0625 Adde quod inter illos duos modos, primus est minus \*

## DUPLEX

1 d.8-0260 2  
d.8-0260 probabilior, duplex habet fundamentum:

2 d.9-1887 4  
d.9-1887 Respondetur quod infinitum duplex est: Aliud

3 d.9-2063 4  
d.9-2063 intellectiva animae nostrae duplex productio et duplex

4 d.9-2063 7  
d.9-2063 intellectiva animae nostrae duplex productio et duplex

5 d.9-2644 2  
d.9-2644 et duplex munus eiusdem potentiae, sicut si in luce solis

6 d.10-0119 1  
d.10-0119 duplex est gradus cognoscentium, scilicet sentientium et intelligentium,

7 d.10-0120 2  
d.10-0120 ita duplex est appetitus: sensitivus et rationalis, materialis et

8 d.10-0158 6  
d.10-0158 Superfluum enim ponitur in hoc duplex appetitus, nam unus sufficit ad

9 d.11-0123 4  
d.11-0123 cognitio sensitiva est duplex, nempe cognitio rerum secundum rationes

10 d.11-0125 3  
d.11-0125 appetitus est duplex: alius qui fertur in rationem boni sensatam, alius est

11 d.12-0076 11  
d.12-0076 tandem fruitio seu gaudium de fine iam consecuto. Medium vero duplex

12 d.13-0021 8  
d.13-0021 Pro resolutione nota 1, quod motus localis duplex est in \*

## **DUPLICEM**

- 1 d.8-0291 7  
d.8-0291 Quinta vero opinio praeter omnia consideravit duplicem
- 2 d.9-2643 8  
d.9-2643 tantum sic intelligat esse in intellectu nostro duplicem vim partialem
- 3 d.10-0171 8  
d.10-0171 complectitur, sicut etiam non est superfluum habere duplicem \*
- 4 d.11-0399 1  
d.11-0399 duplicem effectum, scilicet risus et fletus, quos hic breviter explicare \*
- 5 d.11-0560 3  
d.11-0560 diximus habere duplicem appetitum: rationalem et sensitivum, de \*
- 6 d.12-0300 9  
d.12-0300 6 2 est notandum quaestionem hanc posse habere duplicem
- 7 d.14-0455 3  
d.14-0455 nostra habeat duplicem modum essendi, scilicet in corpore et extra
- 8 d.14-0456 2  
d.14-0456 corpus, duplicem etiam modum cognoscendi habet: in corpore

## **DUPLICES**

- 1 d.9-2701 13  
d.9-2701 videntur sequi D Thomas, 1.2, q 57, a 3, ad 3, distinguunt duplices
- 2 d.11-0572 7  
d.11-0572 2 est notandum quod appetitus sensitivus duplices actus

## **DUPLICI**

- 1 d.9-0767 3  
d.9-0767 Haec probatur duplici medio:

## **DUPLICITER**

- 1 d.8-0624 2  
d.8-0624 dicit dupliciter distingui memoriam: aliam ratiocinativam \*
- 2 d.9-0163 2  
d.9-0163 quod dupliciter potest aliquid dici proportionatum intellectui

3 d.9-0619 3  
d.9-0619 quod res dupliciter intelligibilis dicitur, nempe in potentia

4 d.9-1378 1  
d.9-1378 dupliciter:

5 d.9-1662 7  
d.9-1662 2 Sed est 1, notandum quod dupliciter potest res \*

6 d.9-1665 7  
d.9-1665 “quid sit”. Et ipsum “an est” dupliciter etiam potest cognoscit:

7 d.9-1668 7  
d.9-1668 tantum posse esse. Quidditas etiam rei dupliciter potest \*

8 d.9-2424 5  
d.9-2424 Circa priores autem operationes dupliciter potest \*

9 d.9-2597 6  
d.9-2597 Sed dicendum quod actus intellectus dupliciter possunt \*

10 d.9-2879 1  
d.9-2879 dupliciter versatur:

11 d.11-0566 3  
d.11-0566 Nota quod dupliciter unum alteri subditur: uno modo \*

12 d.14-0158 5  
d.14-0158 potest movere corporalem, nisi dupliciter, scilicet vel informando illam

13 d.14-0609 8  
d.14-0609 2, dato illo, consequentia non tenet, quia dupliciter potest

14 d.14-0641 7  
d.14-0641 notandum quod animam se intelligere stat dupliciter, ut de angelo

15 d.14-1077 7  
d.14-1077 Pro cuius intelligentia notandum quod species dupliciter

### **DURANT**

1 d.8-0345 2  
d.8-0345 non durant species neque actus, nisi in praesentia sensibilium; ergo

### **DURATIONIS**

1 d.14-1342 6  
d.14-1342 1 Magis naturale est maioris durationis, quantum est ex parte

## MAYÚSCULAS

### D

- 1 d.8-0046 3  
d.8-0046 q 2; D Thoma, opusc. 43, cap 4, nempe esse necessarium sensum
- 2 d.8-0049 11  
d.8-0049 cognoscit sensibilia communia quam exterior, ut d 67 annotavimus, et D
- 3 d.8-0057 3  
d.8-0057 eorum. Ita D Thomas, 1 p, q 78, a 4, ad 1; Albertus, lib 2, tract 4, cap
- 4 d.8-0081 5  
d.8-0081 quomodo possit fieri. Unde D Augustinus, 12 Super Genesim ad \*
- 5 d.8-0091 5  
d.8-0091 translationem Argyroupoli, et expositionem D Thomae, \*
- 6 d.8-0112 12  
d.8-0112 Themistius, in Paraphrasi, illa ommittit, sed in graeco habentur; et ideo D
- 7 d.8-0239 3  
d.8-0239 memoriam. Tenet D Thomas, 1 p, q 78, a 4; et q De Anima, a 13; opusc.
- 8 d.8-0282 8  
d.8-0282 Ergo ex his fundamentis clare colligitur opinio D Thomae, nam
- 9 d.8-0329 7  
d.8-0329 Et ex hoc fundamento secundo excludit D Thomas quintam
- 10 d.8-0376 8  
d.8-0376 praesentem habemus, non sentimus illam, ut etiam D Thomas et \*
- 11 d.8-0469 5  
d.8-0469 Et hoc etiam insinuat D Thomas, 1 p, q 84, a 8, ad 2, ubi inquit
- 12 d.8-0476 9  
d.8-0476 cognoscens rationem convenientis et movens appetitum. Et ideo D
- 13 d.8-0611 11  
d.8-0611 et formicas habere memoriam. Idem Albertus, tract 1, cap 7; D \*
- 14 d.8-0615 2  
d.8-0615 38; D Thomas, 3 Contra Gentes, cap 13, et opera eorum aperte \*
- 15 d.8-0632 1  
d.8-0632 D Thomas, 2.2 q 47, a 15. "Animalia, inquit Aristoteles, quae

- 16 d.8-0647 5  
d.8-0647 nec potest dici, ut D Thomas ibi respondet, non moveri auditu, sed
- 17 d.8-0738 5  
d.8-0738 ut communiter fertur. Et D Thomas, 3 Contra Gentes, cap 99, ait
- 18 d.9-0074 10  
d.9-0074 materiae tangit, sed plures omittit. Disserit latius materiam hanc D \*
- 19 d.9-0097 4  
d.9-0097 In hac quaestione D Thomas opinatur obiectum intellectus \*
- 20 d.9-0133 4  
d.9-0133 Praeterea quia, ut D Thomas, Quodl 11, a 2, optime \*
- 21 d.9-0154 5  
d.9-0154 Et haec est mens D Thomae, supra, et Aristotelis, hic tx 10,
- 22 d.9-0181 8  
d.9-0181 tamquam magis et minus perfectum. Quod voluit D Thomas, 1 p, q
- 23 d.9-0218 4  
d.9-0218 omnia intuetur. Vide D Thomam, 2 Contra Gentes, cap 94; 1 p, q 79, 2.
- 24 d.9-0257 3  
d.9-0257 Quam positionem D Thomas improbat ex eo quod anima, licet
- 25 d.9-0417 4  
d.9-0417 Et eam insinuat D Thomas multis in locis.
- 26 d.9-0426 2  
d.9-0426 Unde D Augustinus, 12 Super Genesim ad litteram, cap 16: "Non est
- 27 d.9-0469 4  
d.9-0469 Et hoc insinuat D Thomas, De veritate, q 10, a 6, ad 7, ubi ait
- 28 d.9-0486 7  
d.9-0486 Confirmantur haec omnia ratione desumpta ex D
- 29 d.9-0540 8  
d.9-0540 Et haec conclusio sit exposita videtur esse D Thomae, 1 p, q 84,
- 30 d.9-0552 7  
d.9-0552 Sed contra hanc conclusionem videtur esse D Thomas, 1 p,
- 31 d.9-0569 4  
d.9-0569 13 Ad loca D Thomae respondetur quod loquitur late de ratione
- 32 d.9-0588 7  
d.9-0588 Nunc de primis tantum, quarum meminit D Thomas, 2 Contra

- 33 d.9-0597 2  
d.9-0597 discipuli D Thomae, et fere omnes doctores, quas ego non nego, sed
- 34 d.9-0608 5  
d.9-0608 inintelligibilis. Verum est quod D Thomas, 2 Contra Gentes cap 77, appellat \*
- 35 d.9-0616 5  
d.9-0616 est expositus, et verba D Thomae vel sunt trahenda ad eum sensum
- 36 d.9-0634 8  
d.9-0634 hoc etiam volebat opinio Caietani, supra. Et D Thomas, 2 Contra
- 37 d.9-0645 4  
d.9-0645 productionem speciei. Unde D Thomas, 1 p, q 54, ad 2, ait “quod
- 38 d.9-0649 6  
d.9-0649 in illis verbis aperte docet D Thomas illa tria supra dicta non esse tres
- 39 d.9-0658 7  
d.9-0658 continetur. Et sic possunt exponi alia D Thomae et Aristotelis loca.
- 40 d.9-0682 4  
d.9-0682 potentia. De quo D Thomas, 2 Contra Gentes, cc 76 et 77.
- 41 d.9-0725 6  
d.9-0725 singulare ab intellectu cognoscitur, nam D Thomas, dictis locis,
- 42 d.9-0834 2  
d.9-0834 Alius D Thomae, 1 p, supra; et De veritate, q 2, a 6, qui ait
- 43 d.9-1029 9  
d.9-1029 cognoscatur ab intellectu, an universale an singulare. Nam D Thomas,
- 44 d.9-1091 5  
d.9-1091 Ad primum respondetur ex D Thoma, 1.2, q 29, a 6, quod
- 45 d.9-1250 3  
d.9-1250 sententiam insinuat D Thomas, 1 p, q 16, a 7, ad 2; et q 85, a 1; et a
- 46 d.9-1266 2  
d.9-1266 Insinuat D Thomas, 1 Peri hermeneias, lect. 10, ubi ait quod “\*“
- 47 d.9-1269 14  
d.9-1269 p, q 28, a 1, in corpore; et ad 4, ubi Caietanus. Idem D Thomas, De
- 48 d.9-1528 7  
d.9-1528 essentiam generationis substantialis, ut etiam notavit D Thomas, 2

- 49 d.9-1552 10  
d.9-1552 illud Delphici oraculi: "Nosce te ipsum." Quod videtur sequi D \*
- 50 d.9-1598 4  
d.9-1598 Haec est doctrina D Thomae, supra, a 1, quae de se satis clara
- 51 d.9-1659 13  
d.9-1659 reliquerit, hic, tx 36; et in lib 12 Metaphysicae, illas investigat. Idem D
- 52 d.9-1696 9  
d.9-1696 vita aliquis assecutus est perfectam illorum cognitionem. Unde D
- 53 d.9-1698 12  
d.9-1698 inquit Deum non posse a nobis cognoscit nisi ex sensibilibus. Idem D
- 54 d.9-1699 7  
d.9-1699 Augustinus, 15 De Trinitate, cap 8; D Damascenus, et sancti alii, sic
- 55 d.9-1705 5  
d.9-1705 De hac conclusione, vide D Thomam, 1 p, qq 2, 12, 13 et 88,
- 56 d.9-1809 7  
d.9-1809 Qui omnes diversis viis procedunt, quas D Thomas, supra, \*
- 57 d.9-1856 8  
d.9-1856 8 Physicorum, et 12 Metaphysicae. Et docuit D Paulus, ad Rom 1:
- 58 d.9-1859 9  
d.9-1859 in quo cum superiori illo ordine convenimus. Unde D Augustinus, 8
- 59 d.9-1861 5  
d.9-1861 substantias intellectuales. Idem Commentator, D Thomas, et alii.
- 60 d.9-1863 6  
d.9-1863 alii plures possunt excogitari. Vide D Thomam, supra et 1 p, q 50,
- 61 d.9-1944 5  
d.9-1944 et angelorum minime. Et D Bonaventura asseruit quod in
- 62 d.9-1958 3  
d.9-1958 phantasiae. Tenet D Thomas, supra; Caietanus, ibi; Capreolus,
- 63 d.9-1981 1  
d.9-1981 D Thoma, supra, rationem reddit, quia obiectum intellectus
- 64 d.9-2036 1  
d.9-2036 D Thomas, supra; et Philoponus, hic, tx 24, ait quod quando
- 65 d.9-2046 4  
d.9-2046 revelationes divinas, ut D Thomas dicit, 2 Contra Gentes, cap 81; et Sacra

- 66 d.9-2054 3  
d.9-2054 Ita docet D Thomas, 2.2, q 173, a 3; De veritate, q 12, a 3, ad 1.
- 67 d.9-2057 3  
d.9-2057 rationis. Ita D Thomas, 1 p, q 84, a 8, ad 2.
- 68 d.9-2119 3  
d.9-2119 animae. Ita D Thomas, supra, a 4; et colligitur ex q 84, a 4, ubi
- 69 d.9-2138 3  
d.9-2138 Hanc rationem D Thomas, supra, optime prosequitur.
- 70 d.9-2192 1  
d.9-2192 D Thomas, communiter secutus, exponit: “est substantia \*
- 71 d.9-2220 3  
d.9-2220 Ita exponunt D Thomas et Philoponus, hic; De spiritualibus \*
- 72 d.9-2222 2  
d.9-2222 tradit D Thomas, 1 p, q 79, a 4, ad 2; q De veritate, a 8, ad ultimum.
- 73 d.9-2245 8  
d.9-2245 Anima, tx 66. Ita exponunt Philoponus et D Thomas.
- 74 d.9-2274 6  
d.9-2274 14 Notandum est enim ex D Thoma, 1 p, q 67, a 1, quod licet
- 75 d.9-2296 7  
d.9-2296 et consequenter conclusiones, mediantibus illis. Unde D Thomas, in 3,
- 76 d.9-2326 1  
d.9-2326 D Thomas vero ininterpretandus est, nam in primo loco loquitur
- 77 d.9-2359 2  
d.9-2359 certe D Thomas et Aristoteles de his loquuntur quasi de rebus \*
- 78 d.9-2365 9  
d.9-2365 17 Probabilis quidem est haec sententia, quam innuit D Thomas,
- 79 d.9-2479 3  
d.9-2479 videtur favere D Thomas, 1 p, q 14, a 16; et q 79, a 2.
- 80 d.9-2500 8  
d.9-2500 intrinseco modo procedendi. Et ita intelligendus est D Thomas. Si
- 81 d.9-2534 3  
d.9-2534 practicae, ut D Thomas notat, 1 p, q 79, a 12. Et ideo in 2.2, q 49, a 2,

- 82 d.9-2541 5  
d.9-2541 simpliciter practicus. Et ita D Thomas, q 17 De veritate, a 1, synderesim
- 83 d.9-2574 11  
d.9-2574 dicitur illa qua potest aliquis effectus sequi in voluntate, ut D Thomas
- 84 d.9-2605 3  
d.9-2605 Unde quando D Thomas, 1.2, q 57, a 1, ad 1, ait habitum \*
- 85 d.9-2615 2  
d.9-2615 Ita D Thomas, supra, asserens hos intellectus tantum differre
- 86 d.9-2701 3  
d.9-2701 videntur sequi D Thomas, 1.2, q 57, a 3, ad 3, distinguunt duplices
- 87 d.9-2719 10  
d.9-2719 et dona Spiritus Sancti, quae illi correspondent, ut docet D Thomas,
- 88 d.9-2751 6  
d.9-2751 Est communis theologorum. De quo D Augustinus, 10 \*
- 89 d.9-2753 2  
d.9-2753 doctores; D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 74; Cicero, Tusculana 1.
- 90 d.9-2776 7  
d.9-2776 supra in simili. De quo vide D Thomam, De memoria et reminiscencia,
- 91 d.9-2793 1  
d.9-2793 D Thomas, supra, q 79, a 6, negat, quantum memoria,
- 92 d.9-2887 11  
d.9-2887 eandem potentiam inter se et cum intellectu. De qua distinctione D
- 93 d.9-2901 7  
d.9-2901 denominationes. Et eodem modo est interpretandus D Augustinus, 10 De
- 94 d.9-2958 6  
d.9-2958 ipso habitu synderesis. Et ideo D Damascenus dicit quod est
- 95 d.9-2959 4  
d.9-2959 lumen nostri intellectus; D Basilius esse “naturale iudicarium”;
- 96 d.9-2960 8  
d.9-2960 Hieronymus, Super Ezechielem, idem dicit. Quae omnia D Thomas
- 97 d.10-0079 1  
d.10-0079 D Thomas, nam appetitus sequitur formam, et ideo iuxta diversum
- 98 d.10-0216 6  
d.10-0216 animi causa malus sit.” Et D Dionysius, De divinis nominibus, cc. 4 et

- 99 d.10-0217 8  
d.10-0217 6, ait: "Nemo, malum aspiciens, operatur." Tenet D Thomas, 1.2, q 8,
- 100 d.10-0332 10  
d.10-0332 aliquo modo in natura est mihi similis. Et ideo D Thomas, 1.2, q 27, a
- 101 d.10-0385 2  
d.10-0385 Est D Thomae, 1 p., q 82, a 4; et De veritate, q 22, a 12. Idem
- 102 d.10-0403 7  
d.10-0403 in actu primo constituta, ut notavit D Thomas, 1 p, q 27, a 4. Et ratio
- 103 d.10-0512 6  
d.10-0512 tamquam de parente de prole; D Thomas, 1 p, q 14, a 5 et 3; et 1
- 104 d.10-0527 6  
d.10-0527 applicari ad cognitionem. Et ideo D Thomas, 1 p, q 82, a 4, ait
- 105 d.10-0567 1  
d.10-0567 D Thomas ubicumque de eo loquitur. Et quando finem vocat
- 106 d.10-0573 7  
d.10-0573 voluntatis aliquid produci, quod videtur sentire D Thomas, De veritate, q
- 107 d.10-0580 9  
d.10-0580 tali actu, formaliter tamen distingui. Quod est opinio D Thomae, 1 p,
- 108 d.11-0028 6  
d.11-0028 Hanc opinionem, sic expositam, tuetur D Thomas, supra, et De
- 109 d.11-0186 3  
d.11-0186 debet interpretaari D Thomas, supra. Et huc tendit sententia
- 110 d.11-0225 4  
d.11-0225 usitata, iuxta quam D Hieronymus, in illud Mt 5: "Qui viderit mulierem
- 111 d.11-0230 9  
d.11-0230 malam partem sumi potest. De qua re vide D Damascenum, lib 3, cap
- 112 d.11-0242 5  
d.11-0242 pertinentes numerantur sex a D Thoma, 1.2, q 23, a 4, scilicet amor, \*
- 113 d.11-0262 2  
d.11-0262 late D Thomas, 1.2, qq 22 usque ad 48.
- 114 d.11-0299 2  
d.11-0299 refert D Thomas, Aegidius, tx 42. Hoc enim impossibile est.

- 115 d.11-0316 6  
d.11-0316 sentitur dolor. Quod videtur docere D Thomas, in 3, d 15, q 2; et \*
- 116 d.11-0320 9  
d.11-0320 est in corde, in quo residet appetitus. Ita D Thomas, 1.2, q 35, a 1,
- 117 d.11-0455 7  
d.11-0455 potest esse discursus, ut optime docet D Thomas, 4 Contra Gentes, cap
- 118 d.11-0513 1  
d.11-0513 D Thomam, supra.
- 119 d.11-0529 6  
d.11-0529 rationem vidimus et redditur a D Thoma, 1.2, q 23, a 3.
- 120 d.11-0533 10  
d.11-0533 passiones sunt mediae. De quarum ordine in particulari, vide D \*
- 121 d.11-0578 9  
d.11-0578 Haec est Aristoteles, 1 Politicorum, cap 3, quam D Thomas, \*
- 122 d.11-0611 11  
d.11-0611 appetitus noster est capax virtutis et vitii, ut dicitur a D Thoma, 1.2,
- 123 d.11-0623 3  
d.11-0623 dicere ex D Thoma, qui ibi ait in appetitu sensitivo posse esse veniale
- 124 d.11-0629 10  
d.11-0629 Sed haec sententia falsa est sine dubio et contra D Thomam, 1.2,
- 125 d.11-0648 6  
d.11-0648 Origenes, homil 20 in Numeros; D Thomas, supra; Bonaventura,
- 126 d.11-0666 10  
d.11-0666 parte qualitatum naturalium et passionum incitetur, nam, ut dicit D
- 127 d.11-0682 10  
d.11-0682 intellectu et voluntate existentibus moveri saepe appetitum, quod docet D
- 128 d.12-0104 12  
d.12-0104 Et isti sunt fere omnes actus voluntatis. De quibus plura apud D
- 129 d.12-0116 3  
d.12-0116 finem, ubi D Thomas, lect 10, in principio.
- 130 d.12-0128 10  
d.12-0128 imperatae, quia sunt voluntarie exercitae, ut experientia patet. Ita D
- 131 d.12-0146 2  
d.12-0146 Respondet D Thomas, supra et Opusc 43, cap 7, quod

- 132 d.12-0168 4  
d.12-0168 primus actus a D Thoma, 1 p, q 82, a 4, ad 3, forte quia Deus
- 133 d.12-0200 4  
d.12-0200 Tamen nos cum D Thoma opinamur distingui realiter. Quod
- 134 d.12-0216 10  
d.12-0216 potui, cum sit huius materiae propria, quam hic tractat D Thomas.
- 135 d.12-0259 10  
d.12-0259 nos necessario operari propter influxum stellarum, ut colligitur ex D
- 136 d.12-0319 4  
d.12-0319 ut optime prosequitur D Augustinus, epist 46.
- 137 d.12-0367 3  
d.12-0367 pertinet. Hinc D Thomas, 1.2 q 1, a 1: Magister, in 2, d 24, cap
- 138 d.12-0371 7  
d.12-0371 actus, unde iam potentiam significat, ut D Thomas notavit, 1 p, q 83, a
- 139 d.12-0393 7  
d.12-0393 odio habere. Quam sententiam videtur docere D Thomas, 1 p, q 83,
- 140 d.12-0522 3  
d.12-0522 dicitur cum D Thoma, suis locis, et 1.2, q 10, a 3, quod cum voluntas
- 141 d.12-0579 9  
d.12-0579 Deus possit necessitare vel cogere voluntatem. De qua D Thomas, 1 p,
- 142 d.12-0637 6  
d.12-0637 In hac quaestione dissentiunt schola D Thomae et Scoti, nam
- 143 d.12-0639 7  
d.12-0639 intellectu. Quem eius discipuli sequuntur. Sed D Thomas, 1 p., q 82, a 3,
- 144 d.12-0645 4  
d.12-0645 Hanc conclusionem manifestat D Thomas ex obiectis, nam
- 145 d.12-0742 7  
d.12-0742 hoc amore et cognitione intelligitur illud D Anselmi, lib 2 Cur Deus
- 146 d.12-0820 1  
d.12-0820 D Thomas, 1 p, q, 108, a 4 et 6.
- 147 d.12-0851 9  
d.12-0851 ideo intellectus est perfectior. Et hoc colligitur ex D Thoma, 1.2, q 4,

- 148 d.13-0059 2  
d.13-0059 ubi D Thomas, lect, 1, ait quod Aristoteles ait, quod iuncturae istae ad
- 149 d.13-0080 4  
d.13-0080 Idem videtur docere D Thomas, 1 p, q 75, a 3, ad 3, ubi ait
- 150 d.13-0111 3  
d.13-0111 Idem insinuat D Thomas, Opusc 43, cap 5, ubi ait quod \*
- 151 d.13-0133 4  
d.13-0133 Antecedens vero est D Thomae.
- 152 d.13-0167 10  
d.13-0167 Et haec opinio videtur mihi probabilior. Quam etiam insinuat D
- 153 d.13-0173 3  
d.13-0173 Aristoteles et D Thomas non negant in membris virtutem activam motivam,
- 154 d.13-0185 3  
d.13-0185 Aristoteles et D Thomas, quandoquidem de illorum mente alias constat.
- 155 d.13-0202 5  
d.13-0202 communi animalium motu; et D Thomas, dicto Opusc. 43.
- 156 d.13-0238 8  
d.13-0238 moventur, non omnino deest haec potentia, ut D Thomas notavit, hic, cap
- 157 d.13-0248 4  
d.13-0248 sensitivus sine voluntate. D Thomas, 1 p, q 80, a 2, ad 3, videtur dicere
- 158 d.14-0072 8  
d.14-0072 communicari corpori, sicut de existentia docetur a D Thoma;
- 159 d.14-0171 2  
d.14-0171 docet D Thomas, 3 p, q 45, a 3, ad 2; Abulensis, Mt 17, qq 54 et 55;
- 160 d.14-0172 1  
d.14-0172 D Gregorius, 4 Dialogorum, ubi refert multas animas aparuisse et
- 161 d.14-0174 2  
d.14-0174 docet D Thomas, supra, et 1 p, q 110, a 1; et q 117, a 4. Unde
- 162 d.14-0277 5  
d.14-0277 veniunt. Et tunc, ait D Thomas, 1 p, q 89, a 8, ad 2; et D \*
- 163 d.14-0277 16  
d.14-0277 veniunt. Et tunc, ait D Thomas, 1 p, q 89, a 8, ad 2; et D \*
- 164 d.14-0328 2  
d.14-0328 Respondet D Thomas, supra, quod intelligitur de dicta

- 165 d.14-0333 7  
d.14-0333 Sed certe non est hic sensus D Pauli, quia ibi non loquitur de
- 166 d.14-0378 9  
d.14-0378 geruntur. Quod verum esse de animabus glorificatis testatur D
- 167 d.14-0379 12  
d.14-0379 Thomas, in additionibus, q 72, a 1, ad 1 et 2; D Augustinus, De cura pro
- 168 d.14-0408 5  
d.14-0408 Haec sententia est contra D Thomam et communis, nam aperte
- 169 d.14-0454 5  
d.14-0454 3 Aliter ergo opinatur D Thomas, scilicet quod cum anima
- 170 d.14-0470 7  
d.14-0470 solutione ad 3. Et ita, secundum D Thomam, modus acquirendi species
- 171 d.14-0531 1  
d.14-0531 D Thomas, supra, dicit quod non cognoscit se per speciem \*
- 172 d.14-0636 6  
d.14-0636 potest esse evidentia, et opinio D Thomae probabiliter defendi potest,
- 173 d.14-0707 4  
d.14-0707 Videtur esse contra D Thomam, q 89, a 2, in corpore, ubi ait \*
- 174 d.14-0730 4  
d.14-0730 dubium in opinione D Thomae. In nostra enim antecedens est falsum,
- 175 d.14-0732 4  
d.14-0732 Hic, in opinione D Thomae, posset dici argumentum non \*
- 176 d.14-0736 5  
d.14-0736 speciem non possunt, secundum D Thomam, cognosci omnia
- 177 d.14-0784 6  
d.14-0784 per infusionem a Deo. Insinuat D Thomas, supra. Probabiliter posset
- 178 d.14-0851 9  
d.14-0851 9 De cognitione vero angelorum est maius dubium. D
- 179 d.14-0868 5  
d.14-0868 habet cum illis, ut D Thomas, De Anima, a 17; sed ad hanc societatem
- 180 d.14-0875 11  
d.14-0875 cognoscere, ut supra dictum est. Sed recipit species angelorum, ut D

- 181 d.14-0914 4  
d.14-0914 modus sit, docet D Thomas, 1 p, q 107. Ego tamen puto illum \*
- 182 d.14-0924 4  
d.14-0924 2 Circa primam, D Thomas et eius discipuli sentiunt \*
- 183 d.14-0926 9  
d.14-0926 Non enim ponunt in illa species singularium. Unde D Thomas, supra,
- 184 d.14-0933 12  
d.14-0933 singularia sensibilia quae in hac vita cognovit. Idem Caietanus, ibi; et D
- 185 d.14-0937 7  
d.14-0937 anima cognoscere singularia. Manet tamen apud D Thomam
- 186 d.14-0940 4  
d.14-0940 determinandi species, quos D Thomas ponit, nec bene intelliguntur nec \*
- 187 d.14-1006 3  
d.14-1006 mortuis gerenda; D Thomam, 2.2, q 83, a 4; et 1 p q 89, a 8. Qui
- 188 d.14-1008 4  
d.14-1008 Caietanus notat quod D Thomas ait “omnia praesentia”, ut denotet
- 189 d.14-1015 2  
d.14-1015 quam D Thomas tribuit beatis, non fit per visionem beatificam, \*
- 190 d.14-1034 11  
d.14-1034 separata habeat scientiam omnium rerum, licet hic illam non adquisierit. D
- 191 d.14-1056 2  
d.14-1056 angelos. D Thomas, De Anima, a 20, ad 11, dicit quod per angelum.
- 192 d.14-1074 8  
d.14-1074 8 Dubium tamen manet circa secundum dictum. D \*
- 193 d.14-1087 3  
d.14-1087 Supponit ergo D Thomas quod species, quae animae \*
- 194 d.14-1147 1  
d.14-1147 D Thomas, supra, dicit quod, licet modus cognoscendi animae
- 195 d.14-1158 3  
d.14-1158 dependentia. Quod D Thomas ait nec potest negare Scotus, quia illa
- 196 d.14-1174 7  
d.14-1174 ad perseverandum in actibus intellectus, ut D Thomas, a 2, ad 1,
- 197 d.14-1224 4  
d.14-1224 Hoc non placet D Thomae, quoniam essentia animae consistit in

198 d.14-1227 8  
d.14-1227 videtur esse praeternaturale ipsi animae. Et ita D Thomas, q 89,

199 d.14-1230 7  
d.14-1230 distinguitur contra supernaturalem; et ideo conatur D Thomas salvare

200 d.14-1393 1  
d.14-1393 D Thomas ubique tenet contrarium: 1 p, q 76, a 1, ad 6; \*

### **DAMASCENO**

1 d.11-0023 7  
d.11-0023 secundum actum ponitur irascibilis, quae a Damasceno, 2 Fidei orthodoxae,

### **DAMASCENUM**

1 d.11-0230 10  
d.11-0230 malam partem sumi potest. De qua re vide D Damascenum, lib 3, cap

### **DAMASCENUS**

1 d.8-0229 2  
d.8-0229 7; Damascenus, lib 2 De fidei, cc 17 et 20; Nemesius, De natura \*

2 d.9-1699 8  
d.9-1699 Augustinus, 15 De Trinitate, cap 8; D Damascenus, et sancti alii, sic

3 d.9-2958 7  
d.9-2958 ipso habitu synderesis. Et ideo D Damascenus dicit quod est

4 d.12-0355 8  
d.12-0355 homo sit factus ad imaginem Dei, ut Damascenus notavit, lib 2 Fidei,

### **DAMNATI**

1 d.10-0190 2  
d.10-0190 5 Damnati maxime vellent non esse; atqui non esse merum

### **DAN.**

1 d.8-0666 2  
d.8-0666 Unde Dan 2 dicitur: "Somnium tuum et visionem capitis tui, etc."

### **DANIELEM**

1 d.8-0671 4  
d.8-0671 Unde Hieronymus, Super Daniele, 2, dicit quod propter haec

## DE

- 1 d.8-0002 1  
d.8-0002 De sensibus interioribus.
- 2 d.8-0003 2  
d.8-0003 1 De hac re agit Aristoteles, 3 De Anima, cc 2 et 3.
- 3 d.8-0003 8  
d.8-0003 1 De hac re agit Aristoteles, 3 De Anima, cc 2 et 3.
- 4 d.8-0027 7  
d.8-0027 eadem, prout est principium diversorum actuum. De quo statim.
- 5 d.8-0042 5  
d.8-0042 Alia ratione probat Aristoteles, De somno et vigilia, cap 1, dari
- 6 d.8-0073 9  
d.8-0073 positus in sensibus. Idem videtur sentire Galenus, 7 De placitis, in
- 7 d.8-0074 4  
d.8-0074 fine; Aegidius, 2 De anima, in fine.
- 8 d.8-0123 4  
d.8-0123 imaginatio autem non. De qua quomodo intelligenda sit, infra.
- 9 d.8-0125 7  
d.8-0125 proprium sensibile, imaginatio saepe est falsa. De quo Aristoteles, tx
- 10 d.8-0163 3  
d.8-0163 Albertus, 3 De Anima, tract 1, cap 8; Cicero, 1 Academicarum Quaestionum.
- 11 d.8-0184 6  
d.8-0184 11 Memoria. Memoria ab Aristotele, De memoria et reminiscentia, cap
- 12 d.8-0196 4  
d.8-0196 Aristoteles, in principio De memoria et reminiscentia, dicens quod qui praestant
- 13 d.8-0227 10  
d.8-0227 cogitativam, quam rationem vocant, et memoriam. Tenet Galenus, lib De
- 14 d.8-0228 7  
d.8-0228 differentiis symptomatum, cap 3; Nysenus, 4 De viribus animae, cc 6 et
- 15 d.8-0229 5  
d.8-0229 7; Damascenus, lib 2 De fidei, cc 17 et 20; Nemesius, De natura \*
- 16 d.8-0229 12  
d.8-0229 7; Damascenus, lib 2 De fidei, cc 17 et 20; Nemesius, De natura \*

- 17 d.8-0233 4  
d.8-0233 patet ex 7 De placitis, cap 3, ubi ait quod cerebrum habet in se \*
- 18 d.8-0239 13  
d.8-0239 memoriam. Tenet D Thomas, 1 p, q 78, a 4; et q De Anima, a 13; opusc.
- 19 d.8-0240 10  
d.8-0240 43, cap 4 et schola illius. Idem Averroes, 3 De Anima, tx 6;
- 20 d.8-0241 3  
d.8-0241 Iandunus, 2 De Anima, q 37; et alii. Et haec est communis sententia.
- 21 d.8-0245 7  
d.8-0245 Tenet Albertus, Summa de homine, tract De imaginatione, 2 De Anima,
- 22 d.8-0245 10  
d.8-0245 Tenet Albertus, Summa de homine, tract De imaginatione, 2 De Anima,
- 23 d.8-0430 3  
d.8-0430 Aristotele, 3 De Anima, cap 9, tx 44; et cap 10 per totum;
- 24 d.8-0450 3  
d.8-0450 cap 1 De memoria et reminiscencia, ait phantasma esse affectum sensus
- 25 d.8-0455 6  
d.8-0455 primarium illum sensum interiorem pertinere.” De quo, infra, dicit quod
- 26 d.8-0457 4  
d.8-0457 interiorem. Libro etiam De insomniis, cap 1, ait quod imaginandi vis
- 27 d.8-0477 6  
d.8-0477 Thomas, 1 p, supra, et De veritate, q 25, a 2, et alibi, dicit \*
- 28 d.8-0485 4  
d.8-0485 expressa sententia Aristotelis, De memoria et reminiscencia, ubi ait \*
- 29 d.8-0534 1  
d.8-0534 De obiecto, actibus, subiecto et organo sensus interioris.
- 30 d.8-0537 1  
d.8-0537 De obiecto. Obiectum ergo istius sensus est omne sensibile quod
- 31 d.8-0594 3  
d.8-0594 Aristoteles testatur, De memoria et reminiscencia, cap 1. Haec autem cognitio
- 32 d.8-0605 7  
d.8-0605 memoriam circumstantiarum, ut loci, temporis, etc. De quo \*
- 33 d.8-0606 2  
d.8-0606 Aristoteles, De memoria et reminiscencia, cap 2. Hoc autem intelligendum est

- 34 d.8-0613 3  
d.8-0613 Averroes, 3 De Anima, cap 3. Et ratio est, nam ista animalia sunt
- 35 d.8-0614 7  
d.8-0614 valde artificiosa, de quibus Aristoteles, 9 De historia animalium, cap
- 36 d.8-0631 11  
d.8-0631 naturale recte agendorum, quod ita fit ac si prudentia fiat. De qua re
- 37 d.8-0639 2  
d.8-0639 6 De apibus nonnulla. Inter animalia ergo primi generis, quae \*
- 38 d.8-0643 5  
d.8-0643 nam ipse Aristoteles, 9 De historia, cap 4, dubitat an audiant, et ibi
- 39 d.8-0656 2  
d.8-0656 7 De organo. Circa organum notandum quod Aristoteles, \*
- 40 d.8-0658 4  
d.8-0658 huius sensus. Ita De senectute et iuventute, cap 3.
- 41 d.8-0705 9  
d.8-0705 Item, illa assignatio est contra Galenum, qui 8 De usu partium,
- 42 d.8-0714 6  
d.8-0714 ventriculus est organum sensus interioris. De hac re late Vesalius, 7 De
- 43 d.8-0714 12  
d.8-0714 ventriculus est organum sensus interioris. De hac re late Vesalius, 7 De
- 44 d.8-0721 8  
d.8-0721 possunt esse causae laesionis. Unde Aristoteles, lib De insomniis et
- 45 d.9-0002 1  
d.9-0002 De potentia intellectiva.
- 46 d.9-0003 8  
d.9-0003 Disputat Aristoteles de hac materia, lib 3 De Anima, a cap 4,
- 47 d.9-0188 6  
d.9-0188 brutorum, et est Alberti, 1 De Anima, cap penultimo, quam sequitur
- 48 d.9-0190 3  
d.9-0190 Thienensis, 2 De Anima, tx 9.
- 49 d.9-0208 1  
d.9-0208 De intellectu ergo angelico et humano Scotus, in 2, d 1, q \*

- 50 d.9-0227 11  
d.9-0227 nam videtur habere eundem modum operandi. Et ita Caietanus, 2 De
- 51 d.9-0228 3  
d.9-0228 Anima, cap De tactu, et alii ibi; et Apollinaris, q 8, a 1, tenet non
- 52 d.9-0350 5  
d.9-0350 opinionem sequitur Iavellus, 3 De Anima, q 3 De intellectu agente.
- 53 d.9-0350 9  
d.9-0350 opinionem sequitur Iavellus, 3 De Anima, q 3 De intellectu agente.
- 54 d.9-0412 15  
d.9-0412 a 2, in fine; et 1 p, q 85, a 1; et hoc 3 De Anima, cap 2. Ubicumque
- 55 d.9-0414 12  
d.9-0414 circa finem; 2 Contra Gentes, cc 77 et 96; Apollinaris, 3 De Anima, q 6;
- 56 d.9-0416 4  
d.9-0416 21; Albertus, 3 De Anima, tract 2; De intellectu et intelligibili, cap 3.
- 57 d.9-0416 8  
d.9-0416 21; Albertus, 3 De Anima, tract 2; De intellectu et intelligibili, cap 3.
- 58 d.9-0469 6  
d.9-0469 Et hoc insinuat D Thomas, De veritate, q 10, a 6, ad 7, ubi ait
- 59 d.9-0555 13  
d.9-0555 6, ad 1; 2 Contra Gentes, cap 77; et aliis locis. Et De veritate, supra,
- 60 d.9-0595 6  
d.9-0595 supra, et ex Commentatore, 3 De Anima, tx 17 et 18, et putat colligi
- 61 d.9-0636 6  
d.9-0636 ab intelligibili in actu; q De Anima, a 15, ait quod “intellectus agens
- 62 d.9-0663 2  
d.9-0663 17 De tertia tandem operatione, id est, abstractione est \*
- 63 d.9-0682 2  
d.9-0682 potentia. De quo D Thomas, 2 Contra Gentes, cc 76 et 77.
- 64 d.9-0688 10  
d.9-0688 forma, quam potest efficere; haec autem est species intelligibilis. De
- 65 d.9-0696 8  
d.9-0696 anima nostra et quae in ipsa sunt. De quibus singillatim est dicendum.
- 66 d.9-0698 3  
d.9-0698 Aristoteles, 2 De Anima, cap 5, constituit differentiam inter

- 67 d.9-0703 7  
d.9-0703 sic exponit et sequitur Alexander Aphrodisius, De intellectu agente.
- 68 d.9-0740 8  
d.9-0740 habet distinctam cogitationem. Docet enim Aristoteles, 3 De Anima,
- 69 d.9-0834 8  
d.9-0834 Alius D Thomae, 1 p, supra; et De veritate, q 2, a 6, qui ait
- 70 d.9-0911 3  
d.9-0911 Aristotele, 3 De Anima, tx 10, ubi ait: "Sensitiva igitur parte calidum \*
- 71 d.9-0920 3  
d.9-0920 Paraphrasi, 3 De Anima, cap 19, in fine, ut quandocumque Aristoteles ait
- 72 d.9-1251 14  
d.9-1251 3, ad 4; Opusc 42, cap 5; Opusc 49, cap 1; Opusc 55 De ente et
- 73 d.9-1252 11  
d.9-1252 essentia, cap 4; 7 Metaphysicae, lect 13. Insinuat Commentator, 1 De
- 74 d.9-1255 5  
d.9-1255 universales, nam ipse, 2 De Anima, tx 60, ait quod intellectus \*
- 75 d.9-1257 5  
d.9-1257 ab speciebus. Et 3 De Anima, tx 18, ait quod si universalia essent
- 76 d.9-1262 7  
d.9-1262 Metaphysicae, q 6, a 2; Versorius, De ente et essentia, tract 1, p 2;
- 77 d.9-1269 16  
d.9-1269 p, q 28, a 1, in corpore; et ad 4, ubi Caietanus. Idem D Thomas, De
- 78 d.9-1271 5  
d.9-1271 5; Caietanus, in cap De genere; et De ente et essentia, cap 3; et cap 4,
- 79 d.9-1271 8  
d.9-1271 5; Caietanus, in cap De genere; et De ente et essentia, cap 3; et cap 4,
- 80 d.9-1276 3  
d.9-1276 Lovaniensis, cap De genere.
- 81 d.9-1341 2  
d.9-1341 2 De quibus dico 1: Haec non cognoscuntur primo ab
- 82 d.9-1525 13  
d.9-1525 a physicis, et maxime ab Aristotele, ut videre est in his libris De

- 83 d.9-1527 10  
d.9-1527 in 4, ubi quaerit essentiam loci; et in 1 De generatione, cum quaerit
- 84 d.9-1553 3  
d.9-1553 Augustinus, 10 De Trinitate, per totum, praecipue cc 8 et 9; et lib 14, cc
- 85 d.9-1611 7  
d.9-1611 6 Utrum intellectus cognoscat proprium actum. De actibus vero
- 86 d.9-1633 7  
d.9-1633 8 Quomodo intellectus cognoscat species intelligibiles. De ipsis
- 87 d.9-1647 10  
d.9-1647 10 Et hinc ultimo colligitur quod quando Aristoteles, 3 De
- 88 d.9-1661 1  
d.9-1661 De Anima, tract 3, a c. 6 usque ad 11, Commentator, dicto tx 36.
- 89 d.9-1697 3  
d.9-1697 Dionysius, 7 De divinis nominibus, et De caelesti hierarchia, cap 1, \*
- 90 d.9-1697 7  
d.9-1697 Dionysius, 7 De divinis nominibus, et De caelesti hierarchia, cap 1, \*
- 91 d.9-1699 3  
d.9-1699 Augustinus, 15 De Trinitate, cap 8; D Damascenus, et sancti alii, sic
- 92 d.9-1705 1  
d.9-1705 De hac conclusione, vide D Thomam, 1 p, qq 2, 12, 13 et 88,
- 93 d.9-1777 3  
d.9-1777 lib 3 De Anima, nam cap 4, ait obiectum proportionatum intellectui
- 94 d.9-1782 5  
d.9-1782 substantiae spirituales; et 1 De partibus, cap 5, inquit: "Partem illam
- 95 d.9-1801 4  
d.9-1801 Aphrodisius, libro suo De Anima, et 9 Metaphysicae, cap ultimo, et libro
- 96 d.9-1803 7  
d.9-1803 Philoponus et Simplicius, in hoc 3 De Anima; et Simplicius etiam
- 97 d.9-1804 2  
d.9-1804 lib De immortalitate animae; et Themistius, Paraphrasi in 3 De Anima,
- 98 d.9-1804 10  
d.9-1804 lib De immortalitate animae; et Themistius, Paraphrasi in 3 De Anima,
- 99 d.9-1805 7  
d.9-1805 cc 3 et 51; Commentator, 3 De Anima, tx 35 et 36; Avicenna et

- 100 d.9-1808 1  
d.9-1808 De intellectu et intelligibili, cap 11.
- 101 d.9-1832 8  
d.9-1832 Caietano, 1 p, q 88, a 2; De ente et essentia, cap 6, q 14;
- 102 d.9-1839 3  
d.9-1839 et confuso. De nomine ergo dissident, nam Scotistae hanc cognitionem,
- 103 d.9-1843 2  
d.9-1843 Dionysius, De divinis nominibus, triplicem assignat, quamvis de
- 104 d.9-1860 1  
d.9-1860 De civitate Dei, ait rationem intellectus nostri demonstrari esse
- 105 d.9-1864 3  
d.9-1864 et q De spiritualibus creaturis, q De Anima, a 10, et Opusc 70 super
- 106 d.9-1864 7  
d.9-1864 et q De spiritualibus creaturis, q De Anima, a 10, et Opusc 70 super
- 107 d.9-1865 2  
d.9-1865 Boetium De Trinitate, q 4; 2 Metaphysicae, lect 1.
- 108 d.9-1880 9  
d.9-1880 propriam virtutem animae, ut ex hactenus dictis constat. De angelis
- 109 d.9-1905 2  
d.9-1905 1 De substantia actus intellectus nostri nihil dicendum superest
- 110 d.9-1906 5  
d.9-1906 praeter dicta d 5. De compositione autem et artificio intellectus \*
- 111 d.9-1926 5  
d.9-1926 dependeat. Unde Aristoteles, 3 De Anima, tx 8; et lib 2, cap 5, ait quod
- 112 d.9-1940 14  
d.9-1940 lib 3, hic, cap 4; Thienensis, tx 39. Idem fere tenent Averroes, 3 De
- 113 d.9-1967 6  
d.9-1967 Idem sentit Dionysius, cap 2 De divinis nominibus, De caelesti
- 114 d.9-1967 9  
d.9-1967 Idem sentit Dionysius, cap 2 De divinis nominibus, De caelesti
- 115 d.9-2054 10  
d.9-2054 Ita docet D Thomas, 2.2, q 173, a 3; De veritate, q 12, a 3, ad 1.

- 116 d.9-2100 3  
d.9-2100 Alexander, 2 De Anima, cc 13, 15, 21 et 22, inquit intellectum
- 117 d.9-2109 6  
9-2109 Cui sententiae favet Aristoteles, 3 De Anima, tx 19 et 20, ubi
- 118 d.9-2220 8  
d.9-2220 Ita exponunt D Thomas et Philoponus, hic; De spiritualibus \*
- 119 d.9-2221 7  
d.9-2221 creaturis, a 10, ad 3; et De Anima, a 5, ad 1. Aliam expositionem
- 120 d.9-2222 13  
d.9-2222 tradit D Thomas, 1 p, q 79, a 4, ad 2; q De veritate, a 8, ad ultimum.
- 121 d.9-2244 13  
d.9-2244 operatio non est sine passionibus amoris vel odii, etc, ut dicitur 1 De
- 122 d.9-2367 5  
d.9-2367 Marsilius Ficinus, lib 15 De theologia Platonis.
- 123 d.9-2374 5  
d.9-2374 quam tenet Niphus, lib De intellectu, cap 4, quoniam sine tali \*
- 124 d.9-2541 9  
d.9-2541 simpliciter practicus. Et ita D Thomas, q 17 De veritate, a 1, synderesim
- 125 d.9-2575 2  
d.9-2575 notat, De veritate, q 14, a 4, sed illa quae est directiva operum \*
- 126 d.9-2582 3  
d.9-2582 vero praxis. De quo plurimi disputant tam metaphysici quam
- 127 d.9-2634 11  
d.9-2634 et in eis assignat distinctionem ex obiectis; et hoc 3 De Anima, tx 53,
- 128 d.9-2751 4  
d.9-2751 Est communis theologorum. De quo D Augustinus, 10 \*
- 129 d.9-2755 9  
d.9-2755 constitutum in actu primo sine actu secundo, et De memoria et \*
- 130 d.9-2776 4  
d.9-2776 supra in simili. De quo vide D Thomam, De memoria et reminiscencia,
- 131 d.9-2776 9  
d.9-2776 supra in simili. De quo vide D Thomam, De memoria et reminiscencia,
- 132 d.9-2820 5  
d.9-2820 Sed contra, nam Aristoteles, De memoria et reminiscencia, \*

- 133 d.9-2833 2  
d.9-2833 6 De cognitione futurorum. Circa cognitionem futurorum est \*
- 134 d.9-2887 8  
d.9-2887 eadem potentiam inter se et cum intellectu. De qua distinctione D
- 135 d.9-2888 3  
d.9-2888 Augustinus, 12 De Trinitate, cap 3.
- 136 d.9-2901 10  
d.9-2901 denominationes. Et eodem modo est interpretandus D Augustinus, 10 De
- 137 d.9-2943 8  
d.9-2943 et conservare in nobis dignitatem rationalis naturae. De hoc habitu et
- 138 d.10-0002 1  
d.10-0002 De appetitivis potentiis in communi.
- 139 d.10-0008 11  
d.10-0008 quantum de his Aristoteles egit indistincte in reliqua parte 3 De
- 140 d.10-0064 8  
d.10-0064 necessaria distinctio appetitus in naturalem et elicitem. De quo
- 141 d.10-0073 6  
d.10-0073 quot sunt diversae inclinationes naturales. De hoc ergo appetitu non
- 142 d.10-0214 7  
d.10-0214 bonum, unicuique autem proprium". Seneca, 4 De beneficiis, cap 17, ait
- 143 d.10-0216 8  
d.10-0216 animi causa malus sit." Et D Dionysius, De divinis nominibus, cc. 4 et
- 144 d.10-0235 11  
d.10-0235 potest esse ad malum, sed ad bonum sub ratione boni. De voluntate
- 145 d.10-0344 6  
d.10-0344 sequitur dicendum de illius actu. De eius substantia et entitate eodem
- 146 d.10-0385 11  
d.10-0385 Est D Thomae, 1 p., q 82, a 4; et De veritate, q 22, a 12. Idem
- 147 d.10-0477 1  
d.10-0477 De apprehensione etiam sunt argumenta, nam actus unius \*
- 148 d.10-0510 3  
d.10-0510 Augustinus, 15 De Trinitate, cap 23, amorem procedere a scientia; et

- 149 d.10-0571 2  
d.10-0571 12 De termino vero illius, licet doctores dissentiant Scotus, in 1,
- 150 d.10-0573 9  
d.10-0573 voluntatis aliquid produci, quod videtur sentire D Thomas, De veritate, q
- 151 d.10-0593 1  
d.10-0593 De actu appetitus haec dicta sint. De potentia vero ipsa iam in
- 152 d.10-0593 7  
d.10-0593 De actu appetitus haec dicta sint. De potentia vero ipsa iam in
- 153 d.11-0002 1  
d.11-0002 De appetitu sensitivo.
- 154 d.11-0009 7  
d.11-0009 rationem insurgit. Et ideo Augustinus, 12 De Trinitate, cap 13,
- 155 d.11-0028 10  
d.11-0028 Hanc opinionem, sic expositam, tuetur D Thomas, supra, et De
- 156 d.11-0030 3  
d.11-0030 Plutarchus, 4 De placitis philosophorum, cap 4. Idem Nysenus, lib 4 suae \*
- 157 d.11-0032 6  
d.11-0032 Hieronymo. Idem tenet Galenus, 6 De usu partium, cap 18.
- 158 d.11-0072 9  
d.11-0072 non ex concupiscentiis vestris, etc.” Et Aristoteles, 8 De animalibus,
- 159 d.11-0122 3  
d.11-0122 concupiscibile dicitur. De irascibili vero dicunt quidam quod, sicut \*
- 160 d.11-0177 2  
d.11-0177 6 De distinctione vero obiectorum irascibilis et concupiscibilis,
- 161 d.11-0203 6  
d.11-0203 omnes praecipuas potentias. Et 3 De Anima, tx 29, ait sensum et
- 162 d.11-0224 7  
d.11-0224 Tusculana 4 et in Seneca, lib De ira ad Novatum. Et haec acceptio est
- 163 d.11-0230 5  
d.11-0230 malam partem sumi potest. De qua re vide D Damascenum, lib 3, cap
- 164 d.11-0314 1  
d.11-0314 De quo difficile est scire an sit in membro quod dolet an in \*
- 165 d.11-0322 3  
d.11-0322 Portius, lib De dolore, cap 10.

- 166 d.11-0338 12  
d.11-0338 est divisio seu solutio partium. Et Galenus videtur id docere, lib De
- 167 d.11-0339 6  
d.11-0339 inaequali intemperie; et lib 4 De simplicium medicamentorum \*
- 168 d.11-0340 7  
d.11-0340 facultatibus, cap 2; et lib 2 De locis patientibus, cap 5. Sequitur Portius,
- 169 d.11-0341 2  
d.11-0341 lib De dolore, cc 3 et 4.
- 170 d.11-0409 4  
d.11-0409 Hieronymus Fracastorius, lib De sympathia, cap 20, qui ait gaudium sine
- 171 d.11-0422 7  
d.11-0422 Confirmatur, 1, nam refert Aristoteles, 3 De partibus, cap
- 172 d.11-0463 2  
d.11-0463 11 De fletu sciendum breviter opponi risui, et ex contraria causa
- 173 d.11-0512 7  
d.11-0512 irascibili. Constat etiam de distinctione illorum. De quibus plura apud
- 174 d.11-0533 4  
d.11-0533 passiones sunt mediae. De quarum ordine in particulari, vide D \*
- 175 d.11-0539 5  
d.11-0539 Cuius rationem Galenus, 3 De locis patientibus, cap 7, \*
- 176 d.11-0541 9  
d.11-0541 metum incutiunt, ita melancholia. Idem ait lib 2 De causis symptomatum,
- 177 d.11-0642 4  
d.11-0642 14, et 3 De libero arbitrio, cap 18, ait quod “voluntas est qua peccatur
- 178 d.11-0643 5  
d.11-0643 et recte vivitur”; idem De duabus animabus contra Manichaeos, cap 10, et
- 179 d.11-0644 1  
d.11-0644 De vera et falsa religione, cap 14, et Sermone 43, De verbis Domini;
- 180 d.11-0644 11  
d.11-0644 De vera et falsa religione, cap 14, et Sermone 43, De verbis Domini;
- 181 d.12-0002 1  
d.12-0002 De appetitu rationale seu de voluntate.

- 182 d.12-0017 1  
d.12-0017 De obiecto et actibus voluntatis.
- 183 d.12-0063 2  
d.12-0063 3 De actibus voluntatis. Circa actus voluntatis oportet \*
- 184 d.12-0104 8  
d.12-0104 Et isti sunt fere omnes actus voluntatis. De quibus plura apud D
- 185 d.12-0115 6  
d.12-0115 hominum esse possunt, teste Aristoteles, De animalium motu, circa
- 186 d.12-0197 7  
d.12-0197 3, q 7; et Augustinus, 10 De Trinitate, non videtur maiorem \*
- 187 d.12-0201 6  
d.12-0201 etiam videtur dicere Aristoteles, 3 De Anima. tx 29. Et sane, supposito
- 188 d.12-0256 1  
d.12-0256 De fato; Plutarcho, 1 De placitis philosophorum, cc. 28 et 29; \*
- 189 d.12-0256 5  
d.12-0256 De fato; Plutarcho, 1 De placitis philosophorum, cc. 28 et 29; \*
- 190 d.12-0257 3  
d.12-0257 Augustino, 5 De civitate, cc. 8 et 9; et De haeresibus, cap 70.
- 191 d.12-0257 10  
d.12-0257 Augustino, 5 De civitate, cc. 8 et 9; et De haeresibus, cap 70.
- 192 d.12-0280 10  
d.12-0280 Contra hos haereticos multi sancti iam citati, et Augustinus, De
- 193 d.12-0284 8  
d.12-0284 Pighius, Echius, in Enchyridion, c 30>; Soto, De natura et gratia,
- 194 d.12-0285 4  
d.12-0285 cap 15; Castro, De haeresibus, verbo: Liberum arbitrium.
- 195 d.12-0520 5  
d.12-0520 supernaturales, salva illius libertate. De qua re theologi multa dicunt,
- 196 d.12-0546 2  
d.12-0546 simpliciter. De quo argumento plura 1 p, q 14, a 13; q 19, a 7. Et hoc
- 197 d.12-0552 9  
d.12-0552 18 Ad sextum. Sextum argumentum petit aliam difficultatem: De
- 198 d.12-0554 2  
d.12-0554 nostrae. De qua re 1.2, q 9, a 5. Sed non est hic locus ad tractandum \*

- 199 d.12-0579 7  
d.12-0579 Deus possit necessitare vel cogere voluntatem. De qua D Thomas, 1 p,
- 200 d.12-0692 6  
d.12-0692 Cicerone, 1 Officiorum; Augustino, 1 De libero arbitrio, cc. 8, 9 et 10; ergo
- 201 d.13-0002 1  
d.13-0002 De potentia motiva secundum locum.
- 202 d.13-0025 10  
d.13-0025 enim motus non sunt in potestate nostra. Unde Aristoteles, De
- 203 d.13-0032 2  
d.13-0032 2 De primo motu sit prima conclusio: Potentia ad illum
- 204 d.13-0045 1  
d.13-0045 De cognitione probatur, nam motus localis debet esse \*
- 205 d.13-0049 1  
d.13-0049 De appetitu etiam id probatur, nam movet se animal cum
- 206 d.13-0052 1  
d.13-0052 De dispositione membrorum quod necessaria sit constat, nam si
- 207 d.13-0058 7  
d.13-0058 Aristoteles, hic, tx 56, et lib De communi animalium motu, in principio,
- 208 d.13-0076 8  
d.13-0076 Hanc sententiam videtur docere Aristoteles, hic, lib De
- 209 d.13-0085 13  
d.13-0085 Capreolus, in 2, d 1, q 2, ad argumenta Aureoli; Caietanus, 3 De Anima
- 210 d.13-0201 5  
d.13-0201 progressivus. Ita Aristoteles, 5 De generatione animalium, cap 6, et Opusc De
- 211 d.13-0201 12  
d.13-0201 progressivus. Ita Aristoteles, 5 De generatione animalium, cap 6, et Opusc De
- 212 d.13-0210 1  
d.13-0210 De virtute universali, Aristoteles semper ait esse in corde, quia
- 213 d.13-0220 2  
d.13-0220 experientia. De qua vide Vallesium, lib 5 Controversiarum, cap 10.
- 214 d.14-0002 1  
d.14-0002 De anima separata.

- 215 d.14-0005 2  
d.14-0005 1 De substantia animae separatae fere nihil dicendum superest.
- 216 d.14-0008 6  
d.14-0008 Separata enim est vera anima. De se enim est ad vivificandum corpus \*
- 217 d.14-0133 1  
d.14-0133 De aliis autem motibus certum est non convenire animae \*
- 218 d.14-0209 6  
d.14-0209 habet, illam applicare non potest. De angelis vero hic non disputamus.
- 219 d.14-0278 2  
d.14-0278 Augustinus, De cura pro mortuis agenda, illud esse inter miracula \*
- 220 d.14-0292 5  
d.14-0292 quae illi naturalia sunt. De his enim quae Deus circa illam supra
- 221 d.14-0379 14  
d.14-0379 Thomas, in additionibus, q 72, a 1, ad 1 et 2; D Augustinus, De cura pro
- 222 d.14-0390 3  
d.14-0390 intellectum comitatur. De intellectu autem multae sunt difficultates quae
- 223 d.14-0619 1  
d.14-0619 De secundo patet ex dictis.
- 224 d.14-0620 1  
d.14-0620 De primo etiam patet, quia anima est adeo imperfecta quod
- 225 d.14-0711 3  
d.14-0711 divinitus impressam. De aliis vero animabus nihil dicit.
- 226 d.14-0739 9  
d.14-0739 particulari distincte cognoscere. Et videtur colligi ex q De Anima, a
- 227 d.14-0851 2  
d.14-0851 9 De cognitione vero angelorum est maius dubium. D
- 228 d.14-0868 7  
d.14-0868 habet cum illis, ut D Thomas, De Anima, a 17; sed ad hanc societatem
- 229 d.14-0934 3  
d.14-0934 Thomas, q De Anima, a 20, in corpore et ad 11.
- 230 d.14-0968 1  
d.14-0968 De facto vero animae beatae habent cognitionem singularium
- 231 d.14-1001 7  
d.14-1001 supernaturali quae nunc est circa animam. De his enim aliud est. \*

232 d.14-1005 10  
d.14-1005 Gregorium, 12 Moraliū, c. 13; et Ps. 108; Augustinum, De cura pro

233 d.14-1025 10  
d.14-1025 videbunt in Verbo omnia quae Deus videt scientia visionis. De quo in

234 d.14-1056 4  
d.14-1056 angelos. D Thomas, De Anima, a 20, ad 11, dicit quod per angelum.

235 d.14-1394 14  
d.14-1394 colligitur ex q 89, aa 1 et 2; 1.2, q 4, a 5; De spiritualibus creaturis, a 2, ad 5;

236 d.14-1395 1  
d.14-1395 De potentia, q 5, a 10, ad 5; in 4, d 49, q 4, a 5 et ad 1.

237 d.14-1400 9  
d.14-1400 perfectiori modo dispositum esse, liberatum scilicet a corruptione. De

238 d.14-1476 3  
d.14-1476 Finis librorum De Anima.

### **DEBET**

1 d.9-0096 2  
d.9-0096 intellectus. Debet enim eius obiectum esse diversum ab obiecto voluntatis.

### **DECIMA**

1 d.9-0028 1  
d.9-0028 Decima: Illo modo potest res concipi sine materia quo est a

2 d.10-0049 1  
d.10-0049 Decima conclusio: Intellectus speculativus non movet,

### **DECIMANONA**

1 d.9-0062 1  
d.9-0062 Decimanona: Intellectus speculativus et practicus differunt,

### **DECIMAOCTAVA**

1 d.9-0057 1  
d.9-0057 Decimaoctava: Sicut sensus apprehendit sensibilia et

#### **DECIMAQUARTA**

1 d.9-0046 1  
d.9-0046 Decimaquarta [...]

#### **DECIMAQUINTA**

1 d.9-0047 1  
d.9-0047 Decimaquinta: Solus hic intellectus separatus est id quod

#### **DECIMASEPTIMA**

1 d.9-0053 1  
d.9-0053 Decimaseptia: Intellectus in cognitione quod quid est

#### **DECIMASEXTA**

1 d.9-0051 1  
d.9-0051 Decimasexta: Intellectus operatio alia est simplicium \*

#### **DECIMATERTIA**

1 d.9-0038 1  
d.9-0038 Decimatertia: Intellectus separabilis est immixtus et \*

#### **DECLARATUR**

1 d.12-0650 2  
d.12-0650 ergo. Declaratur antecedens, nam intellectus cognoscit obiectum

2 d.14-1291 1  
d.14-1291 Declaratur ratione: Cum enim aliquid intrinsece ordinatur ad \*

#### **DEEST**

1 d.14-0359 2  
d.14-0359 Dices: Deest sensus a quo in cognitione pendet.

#### **DEFINIENS**

1 d.8-0098 2  
d.8-0098 4 Definiens autem Aristoteles phantasiam, prius distinguit illam

## DEFINITIO

1 d.9-2815 1  
d.9-2815 Definitio memoriae. Probatur ex definitione, nam memoria est \*

## DEI

1 d.9-0217 10  
d.9-0217 vero multo magis differt ab his, quia est ipsa Dei essentia, per quam

2 d.9-1369 7  
d.9-1369 Praeterea arguitur, nam ideo angelorum et Dei non potest

3 d.9-1382 1  
d.9-1382 Dei, nam concipimus quaedam praedicata quae illi soli conveniunt.

4 d.9-1685 4  
d.9-1685 de substantia infinita Dei et de aliis substantiis spiritualibus, quae \*

5 d.9-1717 6  
d.9-1717 ita formamus conceptum quemdam proprium Dei, quo eius

6 d.9-1720 6  
d.9-1720 explicant totam virtutem et essentiam Dei.

7 d.9-1736 7  
d.9-1736 suo ordine, et medias inter substantiam Dei et animae nostrae.

8 d.9-1738 2  
d.9-1738 parte Dei impotentia.

9 d.9-1751 9  
d.9-1751 necessariam existentiam, sed illam debeant recipere ex libera Dei

10 d.9-1860 3  
d.9-1860 De civitate Dei, ait rationem intellectus nostri demonstrari esse

11 d.9-1943 9  
d.9-1943 pendet intellectus a phantasia, tamen in cognitione abstractissima Dei

12 d.9-2572 1  
d.9-2572 Dei est practica, quia est motiva voluntatis.

13 d.9-2758 1  
d.9-2758 Dei et beneficiorum eius. Et quando volumus consideramus ea quae

14 d.10-0273 8  
d.10-0273 Ad tertium respondetur quod esse contra voluntatem Dei

- 15 d.12-0136 5  
d.12-0136 ad Rom 5: “Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris”. Et Ps
- 16 d.12-0137 3  
d.12-0137 36: “Lex Dei [...] in corde ipsius”, nam sicut cor est primum \*
- 17 d.12-0210 3  
d.12-0210 Item, quomodo Dei providentia et concursus, et potissime
- 18 d.12-0226 9  
d.12-0226 divinae ut possit exire in actum; posita autem Dei voluntate, non
- 19 d.12-0269 6  
d.12-0269 Alii dicunt praescientiam et providentiam Dei tollere libertatem
- 20 d.12-0274 2  
d.12-0274 gratiam Dei illos necessitantem. Quem errorem tenuit Iovinianus, \*
- 21 d.12-0355 6  
d.12-0355 homo sit factus ad imaginem Dei, ut Damascenus notavit, lib 2 Fidei,
- 22 d.12-0501 10  
d.12-0501 mali; at vero post hanc vitam, si homo consequitur Dei visionem,
- 23 d.12-0502 8  
d.12-0502 necessitatur quoad exercitium et quoad specificationem ad Dei
- 24 d.12-0513 5  
d.12-0513 exigentiam obiectorum, ut voluntas Dei amat necessario suam \*
- 25 d.12-0582 6  
d.12-0582 nam “cor regis in manu Dei est, et quocumque voluerit vertet illud.”
- 26 d.12-0616 9  
d.12-0616 Antecedens probatur, quia perfectissimus actus voluntatis est dilectio Dei, et
- 27 d.12-0617 4  
d.12-0617 perfectissimus intellectus est Dei cognitio; melior autem est amor Dei
- 28 d.12-0617 10  
d.12-0617 perfectissimus intellectus est Dei cognitio; melior autem est amor Dei
- 29 d.12-0785 5  
d.12-0785 Respondetur, quod aliqua cognitio Dei naturalis est \*
- 30 d.12-0799 9  
d.12-0799 intellectus ex natura sua aliquid potest circa cognitionem Dei, nam Deum
- 31 d.12-0811 4  
d.12-0811 quod ex perfectiori Dei visione sequitur perfectior amor in patria. Et

- 32 d.12-0816 6  
d.12-0816 munus est accendere in amorem Dei hominum voluntates, nam quia
- 33 d.14-0275 4  
d.14-0275 regulariter ex lege Dei non exeunt a suis receptaculis, vel quia invite \*
- 34 d.14-0276 7  
d.14-0276 detinentur vel quia libere obediunt voluntati Dei, aliquando tamen huc
- 35 d.14-0482 4  
d.14-0482 poena carentia visionis Dei, tamen non habet aliam poenam et in
- 36 d.14-0487 7  
d.14-0487 5 Ad primam respondetur ad naturalem Dei providentiam
- 37 d.14-0683 9  
d.14-0683 veram scientiam non potest cognoscere Deum per essentiam Dei, quia
- 38 d.14-0687 7  
d.14-0687 cognitionem causae; sed anima est effectus Dei et ipsa anima cognoscit
- 39 d.14-0692 5  
d.14-0692 quaedam imago et similitudo Dei, vel saltem ad imaginem Dei facta,
- 40 d.14-0692 10  
d.14-0692 quaedam imago et similitudo Dei, vel saltem ad imaginem Dei facta,
- 41 d.14-0693 8  
d.14-0693 nihil enim creatum potest esse perfecta imago Dei. Anima ergo se
- 42 d.14-0694 4  
d.14-0694 intuens intuetur quamdam Dei similitudinem; ergo per illam cognoscit
- 43 d.14-0701 3  
d.14-0701 aliam maiorem Dei cognitionem tributam illi a Deo speciali
- 44 d.14-0763 10  
d.14-0763 lumini adaequentur, alias superfluum esset tale lumen; sed cognitio Dei
- 45 d.14-0953 2  
d.14-0953 dispensationem Dei, idque per species infusas repraesentantes illa.
- 46 d.14-0959 5  
d.14-0959 nec ad naturalem providentiam Dei expectare quod infundatur animae
- 47 d.14-1003 3  
d.14-1003 vel ex Dei ordinatione ad maiorem poenam illarum. Animae etiam in

48 d.14-1011 4  
d.14-1011 supernaturalia et libera Dei et angelorum e hominum; et non quilibet beatus

49 d.14-1031 6  
d.14-1031 naturalem, non tantum per visionem Dei, sed per proprias species, quia hoc

50 d.14-1039 9  
d.14-1039 sufficiens ad cognoscendas res naturales; ergo ad providentiam Dei spectat

51 d.14-1371 2  
d.14-1371 providentiam Dei, ut auctor naturae est, pertinere reunire animam

### **DELECTATIO**

1 d.11-0456 2  
d.11-0456 33. Delectatio vero potest etiam esse passio partis sensitivae et ex illis

### **DELPHICI**

1 d.9-1552 2  
d.9-1552 illud Delphici oraculi: "Nosce te ipsum." Quod videtur sequi D \*

### **DENIQUE**

1 d.8-0551 6  
d.8-0551 modo cognoscit sensationes actuum externorum. Denique omnia illa

2 d.9-0295 1  
d.9-0295 Denique, Plato ductus fuit ex falso principio, nempe quod

### **DEO**

1 d.9-0807 1  
d.9-0807 Deo infundi, primo, quia superfluum; et deinde, quia non magis

2 d.9-1199 9  
d.9-1199 innumeras fingit relationes rationis, ut relationem creatoris in Deo,